habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die X mensis Octobris, 

anno MMXX, Pontificatus Nostri octavo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 513.120
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II

Venerabili Servae Dei Mariae Berenicae Duque Hencker caelitum Beatorum 
tribuitur dignitas. 

FRANCISCUS PP. 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Diligere, pati atque silere » (Ex scrip-

tis). Venerabilis Dei Servae Mariae Berenices Duque Hencker (in saeculo: 

Annae Iuliae) haec fuerunt verba, quae in discrimine Fundationis, maximo 

studio inceptae, scripsit; eius cunctum tamen iter spirituale expresse re-

praesentant, alta in experientia fidei defixum ac filiali in devotione erga 

Virginem Mariam. Ab Ea humilitatem didicit, quam se confirmavit cotidiano 

esse victuram, Beatae Virgini suum dicavit Institutum: Sorores ab Annun-

tiatione. In essentialitate ipsa cotidianam suam vixit vitam, “vermiculum”, 

“purgamentum”, “aliquid nihilum” se habens. 

Salaminae in Columbia die XIV mensis Augusti anno MDCCCXCVIII orta est, 

primogenita Antonii Iosephi Duque Botero et Annae Berenices Hencker 

Rister, qui suam amplificaverunt familiam usque ad duodeviginti liberos, 

ex quibus quinque Domino se dederunt. Baptismum recepit duobus post 

diebus et mense Novembri anno MCMVII Eucharistiam atque Confirmationem. 

Parentes primi eius in fidem institutores fuerunt, firmam illi per cotidianam 

sancti Rosarii precationem erga Virginem Mariam inculcantes pietatem. 

Harmonicum quoque fuit Annae Iuliae humanum incrementum atque mul-

tiplices eius virtutes prolatae in lucem. Adulescens, soror carmelitana fieri 

cupivit et in paroecia catechista evasit, Filiarum Mariae sodalis. Quindecim 

annos nata parentes eius in societatem ita eam duxerunt ut puella vitae 

religiosae proposita relinqueret. Illa tamen vocationali in itinere perstitit 

atque mense Decembri anno MCMXVII monasterium Praesentationis Bogotae 

est ingressa. Sequenti anno vestem induit religiosam, nomen sororis Bere-

nices sumens. Die XXI mensis Novembris anno MCMXIX professionem emisit 

posteaque ut educatrix missa est apud collegia pagorum v.d. San Gil, Ubaté, 

Manizales Fredonia et Rionegro. Suis cum alumnis orationem et amorem 

erga Mariam excoluit. Anno MCMXXX Metellinum translata est, uti adiutrix in 

iuvenum religiosarum institutione. Inter annum MCMXXXVIII et annum MCMXLII